
 

 

UCHWAŁA NR XVII/50/2022 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "BZURA" 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Związku Międzygminnego „Bzura" na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d)  i pkt 10, art. 69 ust. 3 i art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz art. 4 ust. 2, art. 211, art. 212, art. 214,  

art. 217, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 

z 2021r. poz. 305, ze zm.)  oraz  § 14 ust. 2 pkt 4 Statutu Związku Międzygminnego „BZURA” (Dz. U. Woj. Łd. 

z 2009 r. Nr 180 poz. 1660, z 2014 r. poz. 3519, z 2015 r. 3751, z 2016, poz. 3810) – Zgromadzenie Związku 

Międzygminnego „BZURA” uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Związku Międzygminnego „Bzura” na 2022 rok. 

§ 2. 1. Określa się dochody budżetu Związku Międzygminnego „Bzura” w  wysokości 4.762.716,72 zł (słownie 

zł.: cztery miliony siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset szesnaście złotych 72/100), zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) dochody bieżące – 1.581.642,18 zł; 

2) dochody majątkowe – 3.181.074,54 zł. 

§ 3. 1. Określa się wydatki budżetu Związku Międzygminnego „Bzura”  wysokości 4.762.716,72 zł (słownie zł.: 

cztery miliony siedemset sześćdziesiąt dwa tysiące siedemset szesnaście złotych 72/100), zgodnie z załącznikiem  

nr 2  do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje: 

1) wydatki bieżące – 1.151.642,18 zł; 

2) wydatki majątkowe – 3.611.074,54 zł. 

§ 4. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 5. Ustala się plan wydatków majątkowych na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Finansowanie budżetu Związku przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego „Bzura” do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu Związku w granicach działu w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie przejściowego deficytu budżetu Związku do wysokości 500 000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2022 r.

Poz. 4396



3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych, 

w tym także w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Związku. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na pokrycie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 510.000 zł, 

§ 9. Wykonanie budżetu powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego „Bzura”. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022  roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu. 

 Zastępca Przewodniczącego Zgromadzenia 

 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/50/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA" 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 768 792,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 768 792,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 36 267,00 

  2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań 

bieżących 

732 525,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 850,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

812 850,18 

 90080  Działalność badawczo-rozwojowa 812 850,18 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

812 850,18 

bieżące razem: 1 581 642,18 

majątkowe 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 181 074,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 181 074,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 181 074,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4396



  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 181 074,54 

majątkowe razem: 3 181 074,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

3 181 074,54 

Ogółem: 4 762 716,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/50/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA" 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok 

Dział Rozdział § /  grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań  

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 
udziałen środków, 

o których mowa w 

art.. 5 ust. 1 okt 2 i 

3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 4 500,00    4 500,00    4 500,00    0,00    4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 744 292,00    744 292,00    744 292,00    661 487,00    82 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
744 292,00    744 292,00    744 292,00    661 487,00    82 805,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
490 987,00    490 987,00    490 987,00    490 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 500,00    44 500,00    44 500,00    44 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 400,00    112 400,00    112 400,00    112 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
13 600,00    13 600,00    13 600,00    13 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 095,69    11 095,69    11 095,69    0,00    11 095,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4260 Zakup energii 1 200,00    1 200,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00    200,00    200,00    0,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
10 809,31    10 809,31    10 809,31    0,00    10 809,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4810 Rezerwy 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
3 993 924,72    382 850,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    382 850,18    0,00    0,00    3 611 074,54    3 611 074,54    3 611 074,54    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
3 181 074,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 181 074,54    3 181 074,54    3 181 074,54    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4396



  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 181 074,54    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 181 074,54    3 181 074,54    3 181 074,54    0,00    0,00    

 90080  Działalność badawczo-rozwojowa 812 850,18    382 850,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    382 850,18    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
231 700,00    231 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    231 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 900,00    55 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
5 700,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4267 Zakup energii 2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4307 Zakup usług pozostałych 20 550,18    20 550,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 550,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4367 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4407 

Opłaty za administrowanie i czynsze 

za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4417 Podróże służbowe krajowe 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
430 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 4 762 716,72    1 151 642,18    768 792,00    661 487,00    107 305,00    0,00    0,00    382 850,18    0,00    0,00    3 611 074,54    3 611 074,54    3 611 074,54    0,00    0,00    

                     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/50/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA" 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

WYDATKI  MAJĄTKOWE NA 2022 ROK 

      

Dział  Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego  Okres realizacji w latach  Plan na rok 2022 
Jednostka organizacyjna realizująca 

zadanie 

1 2 3 4 5 6 

750 75095 Zakup środków trwałych na potrzeby biura związku 2016 0,00 Związek Międzygminny "BZURA" 

900 90002 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych ZM BZURA 2020-2022 3 181 074,54 Związek Międzygminny "BZURA" 

900 90080 
Budowa prototypowej instalacji do przetwarzania odpadów organicznych w procesie fermentacji 

beztlenowej 
2020-2023 430 000,00 Związek Międzygminny "BZURA" 

Ogółem wydatki majątkowe 3 611 074,54  

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4396



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/50/2022 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego "BZURA" 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

FINANSOWANIE BUDŻETU NA  2022 ROK 

    

Lp. Treść Paragraf Kwota  2022 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody  4 762 716,72 

2. Wydatki  4 762 716,72 

 Wynik budżetu  0,00 

Przychody ogółem:  0,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 

2 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 0,00 

Rozchody ogółem:  0,00 

   0,00 

 Finansowanie deficytu  0,00 

    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4396


		2022-08-03T12:35:54+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




